
Plnovýsuvné pojezdy  
zásuvek zabezpečují snadný 
přístup do zásuvek.

Pojezdy zásuvek s brzdou  
a dojezdem.

WATERPROOF + ABS
ABS hrany lepené PUR lepidlem 
zajišťují nejvyšší voděodolnost.

TEST 30 KG
Zásuvky s minimální  
nosností 30 kg.

HOME SERVIS
záruční servis u zákazníka

30 000 CYCLES
Nejkvalitnější dveřní panty  
testované na 30 000 cyklů.

Vysoká úzká skříňka perfektně rámuje prostor kolem umyvadla a zrcadla. Je k dispozici v pěti barevných 
variantách včetně zeleného laku. Uvnitř jsou 4 skleněné poličky, takže na koupelnové drobnosti tu je dostatek 
místa. Povrchová úprava zajišťuje nejvyšší odolnost proti vlhkosti nejen na celé ploše, ale také v nejzranitelnější 
zóně hran, které jsou lepeny PUR lepidlem. Dvířka nesou velice kvalitní panty, které jsou testované na  
30 000 cyklů – tedy na více než dvacet let běžného provozu.

Varianty nábytku woodline creme a woodline mokka jsou vyrobené z laminotřískových desek se strukturou 
dřeva, které odolávají vlhkému prostředí koupelny. Varianty nábytku v provedení bílá a creme/bílá mají také 
korpus vyrobený z laminotřískové desky se strukturou dřeva, avšak čelní plochy jsou lakované. Zelená 
varianta nábytku je celolakovaná.

Zásuvky skříněk Tigo se pohybují na plnovýsuvných pojezdech, které jsou mj. vybaveny brzdou s tichým  
dojezdem. Maximální otevření usnadňuje přístup i pro věci umístěné v zadní části zásuvky. 

Nábytek Tigo lze doplnit plechovými organizéry 
na ukládání nezbytných drobností.

Kovové úchytky jsou rafinovaně umístěny na hraně 
zásuvek. Jsou jednoduché, dokonale funční a lze je 
snadno udržovat.

koupe lnový nábytekkoupe lnový nábytek

130 131




